

Pressmeddelande

1 augusti 2008

Valberedning inför årsstämma 2008

Cloetta Fazers valberedning inför årsstämman 2008 har tillsatts i enlighet med den procedur för utseende av valberedning som beslutades av årsstämman 2007.

Valberedningen ska bland annat arbeta fram ett förslag till styrelse att föreläggas årsstämman 2008 för beslut. Årsstämman avser det förkortade räkenskapsåret som omfattar perioden 1 januari – 31 augusti 2008.

Valberedningen består av Juhani Mäkinen (Oy Karl Fazer Ab), Christer Wagenius (AB Malfors Promotor), samt Lennart Bylock.

Valberedningen har utsett Lennart Bylock till valberedningens ordförande.

Valberedningen har till uppgift att arbeta fram förslag i nedanstående frågor att föreläggas årsstämman 2008 för beslut:

- (a) förslag till stämмоordförande,
- (b) förslag till styrelse,
- (c) förslag till styrelseordförande,
- (d) förslag till styrelsearvoden med uppdelningen mellan ordförande och övriga ledamöter i styrelsen samt ersättning för utskottsarbete.

Aktieägare som önskar komma i kontakt med valberedningen kan vända sig till valberedningen på e-post lbylock@attglobal.net eller via bolagets postadress, Cloetta Fazer AB, Att: Ingrid Skoog, Box 735, 101 35 Stockholm.

Valberedningens förslag avses att presenteras i kallelsen till årsstämman och på Cloetta Fazers hemsida.

Årsstämma för Cloetta Fazer AB planeras att hållas i Stockholm den 25 november 2008.

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Cloetta Fazer skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 1 augusti 2008 klockan 17.45.

Cloetta Fazer AB (publ)

Om Cloetta Fazer

Cloetta Fazer-koncernen är Nordens ledande konfektyrföretag med en marknadsandel på cirka 22 procent. Produktionen sker i Sverige och Finland. Verksamhetens främsta styrka är de många starka varumärkena, exempelvis Karl Fazer, Kexchoklad, Dumle, Geisha, Polly och Center. Medelantalet anställda är cirka 1.600 och omsättningen uppgår till cirka 3,3 miljarder kronor. www.cloettafazer.se